
Nbre Nom Prénom Profession Etablissement Département Mail

1 Boëté Yann
infirmière - unité 

addictologie
CH Dreux (28) Eure et Loir yboete@ch-dreux.fr

2 Bourdin Céline Infirmière santé au travail
L’Etablissement Public de Santé Mental 

Georges Daumézon (45)
Loiret

cbourdin@ch-daumezon45.fr

bourdin_celine@orange.fr

3 Bruneau Noella Infirmière CH Romorantin - Addictologie Chercherelle Loir et Cher n.bruneau@ch-romorantin.fr

4 Cabeleira Sabrina Infirmière CH Henry Ey Eure et Loir jfcabeleira@free.fr

5 Chaussebourg Agnès Infirmière CH Loches (37) Indre-et-Loire
agnes-chaussebourg@ch-loches.fr

6 Delmas Laurianne Infirmière Hôpital privé Guillaume de Varye Cher
marie-pierre.navet@elsan.care

laurianne.catoire@wanadoo.fr

7 Faillu Caroline
Infirmières unité 

d'addictologie
CH Montargis (45) Loiret

APRUDHOMME@ch-montargis.fr

CFAILLU@ch-montargis.fr

8 Fercoq Yoann Infirmière
CALME (Centre de cure Alcoologie/Addicto) - 

Illiers Combray (28)
Eure et Loir

infirmerie.illiers@calme.fr

y.ferocq@sfr.fr

9 Fombonne Stéphanie
Infirmière tabacologue et 

addictologue
CH Blois Loir et Cher fombons@ch-blois.fr

10 Fourage Valérie Responsable des Finances  CH PIERRE LEBRUN – NEUVILLE AUX BOIS (45) Loiret finances@hopitalneuville.fr

11 Keromnes Alexandra
Cadre coordinatrice des 

soins
Clinique Ronsard - Chambray les Tours (37) Indre-et-Loire a.keromnes@ramsaygds.fr

12 Laly Marie-José Cadre de santé CH Chateaudun (28) Eure et Loir
eperet@ch-chateaudun.fr

mjlaly@ch-chateaudun.fr

13 Leblanc Lyson Infirmière CH Nogent le Rotrou Eure et Loir
lleblanc@ch-nogentlerotrou.fr

14 Lecomte Denis Pédiatre hospitalier CH Châteauroux (36) Indre
denis.lecomte@ch-chateauroux.fr

denis.lecomte@wanadoo.fr

15 Lobut Sarah Infirmière CH de la Tour Blanche - Issoudun (36) Indre
isabelle.pion@ch-issoudun.fr

doudoumebar@hotmail.com

16 Maitre Brigitte  Infirmière sur l'ELSA-37 CHRU Tours (37) Indre-et-Loire
S.PIRON@chu-tours.fr

brigitte.maitre@chu-tours.fr

17 Miquel Fabienne Infirmière
Centre Hospitalier George Sand -DUN SUR 

AURON (18) 
Cher

formation.continue@ch-george-sand.fr

fdmiquel@gmail.com

18 Ouin
Marie-

Christine
Infirmière

Centre Hospitalier Louis Sevestre

La Futaie

37390 La Membrolle sur Choisille 

Indre-et-Loire
christine.menoret@chls.fr

mc_ouin@hotmail.fr

19 Pajault Claire Kinésithérapeute CRF Le Clos St-Victor (37) Indre-et-Loire
adeline.monbec@ugecam.assurance-maladie.fr

claire.pajault@orange.fr

20 Pellegrin Caroline Infirmière clinique de la Gaillardière - Vierzon Cher
direction@clinique-gaillardiere.com

caro-anto@hotmail.fr

21 Reyssat Thibault Sage-femme Les Hôpitaux de Chartres (28) Eure et Loir
adagonneau@ch-chartres.fr

thibault.reyssat@orange.fr

22 Sassady Malina Infirmière
L’Etablissement Public de Santé Mental 

Georges Daumézon (45)
Loiret msassady@ch-daumezon45.fr

23 Soufflet Angeline Infirmière Centre Malveau - Amboise (37) Indre-et-Loire
catherine.martin@elan-retrouve.org

angeline.soufflet@elan-retrouve.org

24 Soulaire Sandrine Infirmière CH Vendôme Loir et Cher
s.soulaire@ch-vendome.fr

sandrine.lemero@gmail.com

25 Travers Françoise Infirmière Le Courbat Indre-et-Loire travers.francoise@laposte.net
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